
 
 
 

Dato: 08.02.2019       HBAD 
 
 
 
 

Meland kommune                                                 
Saksnr 

Postboks 79                                                  
13584084 1 

5906 FREKHAUG 
 
 

STARTLÅN VIDEREUTLÅN - ANNUITETSLÅN - FLYT 
 
 

Lånebeløp i kr    8,000,000 
Effektiv rente i %                    

1.561 
Løpetid i år             40    Gebyr pr. termin i kr                 

30.00 
Avdragsfri periode i år   0    Totalkostnad                  

10,782,140.29 
Terminer pr år            2    Herav renter og gebyrer        

2,782,140.29 
 
 

For tiden er den flytende renten 1,504%. Fra 01.03.2019 er renten 
fastsatt til 1,554%. Denne betalingsplanen forutsetter uendret rente 
resten av lånets løpetid. Rente- og avdragsvilkårene fastsettes av 
departementet og Husbanken etter retningslinjer vedtatt av Stortinget. 
For tiden fastsettes renten på grunnlag av renteutviklingen i markedet. 

 
Betalingsplanen viser terminbeløp/årlige beløp for et lån som blir 
utbetalt inneværende måned. Endelig betalingsplan utstedes først ved 
utbetaling av lånet. 

 
Tabellen nedenfor viser hva som må betales i renter, avdrag og evt. 
gebyrer for hver termin i hele lånets løpetid. 

 
 

TERMIN/ÅR   RENTER/GEBYR       AVDRAG     Å BETALE    RESTGJELD 
----------   ------------    ---------    ---------    --------- 
01.09.2019         69,623       71,989      141,612    7,928,011 
01.03.2020         61,406       73,284      134,690    7,854,727 
01.09.2020         61,394       73,296      134,690    7,781,431 
01.03.2021         59,884       74,805      134,689    7,706,626 
01.09.2021         60,402       74,288      134,690    7,632,338 
01.03.2022         58,845       75,844      134,689    7,556,494 
01.09.2022         59,226       75,464      134,690    7,481,030 
01.03.2023         57,679       77,011      134,690    7,404,019 
01.09.2023         58,032       76,658      134,690    7,327,361 



01.03.2024         56,756       77,934      134,690    7,249,427 
01.09.2024         56,665       78,024      134,689    7,171,403 
01.03.2025         55,192       79,498      134,690    7,091,905 
01.09.2025         55,586       79,103      134,689    7,012,802 
01.03.2026         54,071       80,619      134,690    6,932,183 
01.09.2026         54,335       80,355      134,690    6,851,828 
01.03.2027         52,831       81,859      134,690    6,769,969 
01.09.2027         53,064       81,625      134,689    6,688,344 
01.03.2028         51,809       82,881      134,690    6,605,463 
01.09.2028         51,634       83,055      134,689    6,522,408 
01.03.2029         50,199       84,490      134,689    6,437,918 
01.09.2029         50,463       84,227      134,690    6,353,691 

  



 
SIDE  2 

 
 

13584084 1 forts. ANNUITETSLÅN 
 

TERMIN/ÅR   RENTER/GEBYR       AVDRAG     Å BETALE    RESTGJELD 
----------   ------------    ---------    ---------    --------- 
01.03.2030         48,992       85,698      134,690    6,267,993 
01.09.2030         49,132       85,557      134,689    6,182,436 
01.03.2031         47,672       87,018      134,690    6,095,418 
01.09.2031         47,780       86,909      134,689    6,008,509 
01.03.2032         46,546       88,144      134,690    5,920,365 
01.09.2032         46,282       88,408      134,690    5,831,957 
01.03.2033         44,889       89,801      134,690    5,742,156 
01.09.2033         45,013       89,677      134,690    5,652,479 
01.03.2034         43,588       91,102      134,690    5,561,377 
01.09.2034         43,597       91,093      134,690    5,470,284 
01.03.2035         42,184       92,505      134,689    5,377,779 
01.09.2035         42,158       92,532      134,690    5,285,247 
01.03.2036         40,946       93,743      134,689    5,191,504 
01.09.2036         40,588       94,102      134,690    5,097,402 
01.03.2037         39,238       95,451      134,689    5,001,951 
01.09.2037         39,214       95,476      134,690    4,906,475 
01.03.2038         37,839       96,850      134,689    4,809,625 
01.09.2038         37,707       96,982      134,689    4,712,643 
01.03.2039         36,346       98,344      134,690    4,614,299 
01.09.2039         36,177       98,513      134,690    4,515,786 
01.03.2040         34,989       99,700      134,689    4,416,086 
01.09.2040         34,530      100,160      134,690    4,315,926 
01.03.2041         33,227      101,462      134,689    4,214,464 
01.09.2041         33,045      101,645      134,690    4,112,819 
01.03.2042         31,723      102,966      134,689    4,009,853 
01.09.2042         31,442      103,248      134,690    3,906,605 
01.03.2043         30,134      104,555      134,689    3,802,050 
01.09.2043         29,814      104,876      134,690    3,697,174 
01.03.2044         28,652      106,038      134,690    3,591,136 
01.09.2044         28,085      106,604      134,689    3,484,532 
01.03.2045         26,832      107,858      134,690    3,376,674 
01.09.2045         26,482      108,207      134,689    3,268,467 
01.03.2046         25,217      109,473      134,690    3,158,994 
01.09.2046         24,777      109,914      134,691    3,049,080 
01.03.2047         23,526      111,163      134,689    2,937,917 
01.09.2047         23,045      111,645      134,690    2,826,272 
01.03.2048         21,910      112,780      134,690    2,713,492 
01.09.2048         21,229      113,461      134,690    2,600,031 
01.03.2049         20,029      114,661      134,690    2,485,370 
01.09.2049         19,500      115,191      134,691    2,370,179 
01.03.2050         18,294      116,395      134,689    2,253,784 
01.09.2050         17,685      117,004      134,689    2,136,780 
01.03.2051         16,496      118,194      134,690    2,018,586 
01.09.2051         15,843      118,847      134,690    1,899,739 
01.03.2052         14,737      119,953      134,690    1,779,786 
01.09.2052         13,934      120,756      134,690    1,659,030 



01.03.2053         12,791      121,899      134,690    1,537,131 
01.09.2053         12,071      122,619      134,690    1,414,512 
01.03.2054         10,930      123,759      134,689    1,290,753 
01.09.2054         10,141      124,549      134,690    1,166,204 
01.03.2055          9,016      125,673      134,689    1,040,531 

  



 
SIDE  3 

 
 

13584084 1 forts. ANNUITETSLÅN 
 

TERMIN/ÅR   RENTER/GEBYR       AVDRAG     Å BETALE    RESTGJELD 
----------   ------------    ---------    ---------    --------- 
01.09.2055          8,181      126,509      134,690      914,022 
01.03.2056          7,106      127,584      134,690      786,438 
01.09.2056          6,174      128,517      134,691      657,921 
01.03.2057          5,090      129,599      134,689      528,322 
01.09.2057          4,168      130,522      134,690      397,800 
01.03.2058          3,095      131,594      134,689      266,206 
01.09.2058          2,115      132,575      134,690      133,631 
01.03.2059          1,059      133,631      134,690            0 

 
 
 
 

Lengden på første termin avhenger av utbetalingsdato og vil variere fra 
6 til  7 måneder. Renten beregnes etterskuddsvis. 

 
 

Av renter og avdrag som ikke betales i rett tid, betales det 
forsinkelsesrente. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

______________________________________________________________________ 
Post:  Solheimsg. 11             Kontonr: 6345 05 03594  Tlf: 22961600 

5058 BERGEN               Org. nr: 942 114 184    Fax: 55306699 
Besøk: Solheimsg. 11             firmapost.vest@husbanken.no 


